

FECHA	FACTURA
06 de Agosto del 2025 16:40:10	ICABK924724
FOLIO FISCAL	
BB04A2A2-2BC8-4585-9777-0C0730D89723	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750053301175	50202309-Bebidas deportivas o de energía	2	MMBEBIDADEPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$136.70	\$273.40	\$6.15
Base: 267.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$42.76									
000020135300000	50182001-Ponqués pasteles o biscochos frescos	1	MMCHEESECAKE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$254.73	\$254.73	\$5.73
Base: 249.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750043512580	53131502-Dentífrico	2	CREST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.06	\$238.12	\$57.08
Base: 181.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.97									
000750633931701	53131606-Desodorantes	1	GILLETTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$207.25	\$207.25	\$47.77
Base: 159.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.52									
000750954668300	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE LA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$136.70	\$136.70	\$51.35
Base: 85.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66									
000750105931557	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	ST. IVES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.06	\$119.06	\$25.09
Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.03									
000750630989452	53131628-Champús	2	HEAD & SHOUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.34	\$308.67	\$94.01
Base: 214.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$34.35									
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	30PZ HUEVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.07	\$92.07	\$2.07
Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300414	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	MM LECHE DES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$285.42	\$285.42	\$6.42
Base: 279.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 9047017999719045555257 TR No: 8115

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 04/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,915.42
	DESCUENTO (\$295.67)
	002-IVA 16.000000% \$160.29
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,780.04

||1.1|BB04A2A2-2BC8-4585-9777-0C0730D89723|2025-08-06T17:41:10|SST060807KU0|Iu8a7zZ0uOsKayoH5MoSHo1AG0iE6KPBjSi5WaxWR3Wc+wHI9YMZgzCH9jS4eTFoSIRdDSuCr7jMk5dpe3YV2BUHfu9G1VR29yGLQKdobhSP81hxo49Q0+yq+6RwufHlvV2D42MqanXXCU0jAA5IgaQvrZVIIuoCwCrB+i+VNnSzn8zQO9FoztVvd27rvPMJ2cFvlc3KAgVK5pDmvlIXY4VDGzp0KxNZHQOktab4ZRaXBYsf6ZMe7rX48QyYJx+lEj9kafnEmcx6KX00k3oxE2OkA7IRLoRcrfeAxvTYfuFJoXbDUIWQ7Jiqbj4skznOADbowEZTHj9ITHZtEwjllA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Iu8a7zZ0uOsKayoH5MoSHo1AG0iE6KPBjSi5WaxWR3Wc+wHI9YMZgzCH9jS4eTFoSIRdDSuCr7jMk5dpe3YV2BUHfu9G1VR29yGLQKdobhSP81hxo49Q0+yq+6RwufHlvV2D42MqanXXCU0jAA5IgaQvrZVIIuoCwCrB+i+VNnSzn8zQO9FoztVvd27rvPMJ2cFvlc3KAgVK5pDmvlIXY4VDGzp0KxNZHQOktab4ZRaXBYsf6ZMe7rX48QyYJx+lEj9kafnEmcx6KX00k3oxE2OkA7IRLoRcrfeAxvTYfuFJoXbDUIWQ7Jiqbj4skznOADbowEZTHj9ITHZtEwjllA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SEXyqAIoLDmGVYRIfXDnxBL/cGhW4HBkl6pbZMfE3xU9Y4Gfa8cfzftReS7O11IOjkkPureK208WfJ55fEzOCaGc0HuB9nI1Dvud1V854idyrcoY4mztGEY2mox0zZ/hGhs9qjCEev29Lnwd3HzDT7VxnJJZaLU0DNbUs751ElNd9h4wYsz5yCN0dskHx+6bxR5eGSjt+eLfGPrm9CawRJYjowCyVgUASmIMlxjXOoti37+0AgOdjyZmZ08wac0yk0PxN6PSFoGjGq/BHG/r9bX3tHOufsQRtE4cGPCSGcBT3tmsTC2CGP710vm7Yl7Ztx8bxymORDa573aZwgTg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	54750 a 06 de Agosto del 2025 16:40:10	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Agosto del 2025 17:41:10	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		